
QUINIELA SENCILLA $5.00 REVANCHA

QUINIELA SENCILLA $15.00

LUGAR
1er.
2do.
3er.
4to.

ACIERTOS
5 números
4 números
3 números
2 números

GANADORES

$206,164.07
$841.67
$45.96
$10.00

$926,827.68

PREMIOS INDIVIDUALES

1
231

4,654
31,234
36,120Totales

Sorteo 5649

GANADORES

8,679 $859,619.90
GANADORES

7,661 $1'086,888.15
TOTAL A REPARTIR

11,628 $717,563.61
TOTAL A REPARTIR

PRÓXIMO CONCURSO 1867
A LA VENTA DEL LUNES 26 DE DICIEMBRE DE 2016 AL

VIERNES 6 DE ENERO DE 2017 HASTA LAS 20:50 HORAS. 
JUEGOS DEL VIERNES 6 AL DOMINGO 8 DE ENERO DE 2017.

QUERETARO

NECAXA

TIJUANA

S. LAGUNA

PACHUCA

PUMAS

ATLAS

MONTERREY

POTROS

SWANSEA

MALAGA

SEVILLA

TORINO

ATALANTA

VERACRUZ

C. AZUL

MORELIA

TIGRES

LEON

GUADALAJARA

TOLUCA

PUEBLA

U. DE GUAD.

HULL CITY

CELTA

R. SOCIEDAD

SASSUOLO

CHIEVO

PUNTOS AL 25 DE DICIEMBRE DE 2016

LOCAL EMPATE VISITA

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

0

0

0

0

0

0

0

0

0

S/P

21

33

25

32

SINALOA

LEICESTER

BURNLEY

ATL. MADRID

LEGANES

BARCELONA

INTER

0

S/P

S/P

23

18

29

24

TAMPICO

EVERTON

SUNDERLAND

EIBAR

BETIS

VILLARREAL

UDINESE

1

2

3

4

5

6

7

0

S/P

S/P

28

16

34

27

LOCAL EMPATE VISITA

0

0

0

0

0

0

0

0

0

S/P

21

29

17

25

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

1

2

3

4

5

6

7

GANADORES

TOTAL A REPARTIR

millones146$
Próximo sorteo

Tris Extra 19816

Tris Clásico 19817

Tris Mediodía 19815

9 1 4 0 0

6 8 9 6 3

3 0 8 3 4

1     3   6   7   11

LOCAL VISITA

TITANESLOCAL

TEXANOS

1 2 3 4

Gana x dif. de
más de 6 pts.

Dif. máxima de
6 puntos

1 2 3 4

1

2

3

4

5

6

7

8

9

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

HALCONES

BENGALIES

PIELES ROJA

BUCANEROS

LEONES

POTROS

DELFINES

VIKINGOS

JETS

AGUILAS

CARNEROS

BRONCOS

CARGADORES

PROTOUCH INICIAL

CONCURSO 687

SANTOS

CUERVOS

GIGANTES

PANTERAS

EMPACADORES

JAGUARES

PATRIOTAS

OSOS

BILLS

VAQUEROS

CARDENALES

RAIDERS

JEFES

VISITA

SIN TOUCH

10

11

12

13

Gana x dif. de
más de 6 pts.

DIFERENCIA

A LA VENTA DEL LUNES 26 AL SÁBADO 31 DE
DICIEMBRE DE 2016 HASTA LAS 17:00 HORAS.
JUEGOS EL DOMINGO 1 DE ENERO DE 2017.

1er.

2do.

3er.

4to.

6 NÚMEROS
NATURALES

5 NÚMEROS
NATURALES

4 NÚMEROS
NATURALES

3 NÚMEROS
NATURALES

Con sólo 10 pesos adicionales

LUGAR ACIERTOS GANADORES PREMIO INDIVIDUAL

TOTAL DE GANADORES TOTAL DE PREMIOS
5to.

2 NÚMEROS
NATURALES

Combinación sencilla 15 pesos

LUGAR ACIERTOS GANADORES PREMIO INDIVIDUAL

TOTAL DE PREMIOSTOTAL DE GANADORES

6 NÚMEROS NATURALES

5 NÚMEROS NATURALES
    Y  EL ADICIONAL

5 NÚMEROS NATURALES

4 NÚMEROS NATURALES
    Y EL ADICIONAL

4 NÚMEROS  NATURALES

3 NÚMEROS NATURALES
    Y EL ADICIONAL

3 NÚMEROS NATURALES

1er.

2do.

3er.

4to.

5to.

6to.

7mo.

8vo. 2 NÚMEROS NATURALES
    Y EL ADICIONAL

9No. 2 NÚMEROS NATURALES

0

9

374

8,868

81,553

90,804

$0.00

$0.00

$57,728.72

$3,526.41

$906.15

$161.29

$43.01

$32.26

$26.88

$3'878,233.72

$0.00

$50,580.81

$1,130.24

$26.88

$10.75

$1'993,003.64

0

0

9

17

419

405

9,559

6,227

83,397

100,033

30.7
Millones

Bolsa Garantizada
Próximo Sorteo

Millones

105.1

1er.
6 NÚMEROS
NATURALES

Con sólo 5 pesos adicionales

LUGAR ACIERTOS GANADORES PREMIO INDIVIDUAL

0 $0.00
Millones

Bolsa Garantizada
Próximo Sorteo

Bolsa Garantizada
Próximo Sorteo

10.2

Resultados 
Sorteo 3032

del domingo 25 de diciembre de 2016

NATURAL NATURAL NATURAL NATURAL NATURAL NATURAL ADICIONAL

     10     15   16   20   33   47    37

     18  24 25 30 40  43

     26 29 30 35   52  54

“Si usted, desea solicitar una agencia de Pronósticos, puede llamar al  01 800 50 23 251, donde se le proporcionará la información necesaria.”
Los premios mayores a $3,000.00, se pueden cobrar en los bancos Bancomer, Banorte, Santander y Scotiabank.
¿ G A N E ?  E nv í a  d e s d e  t u  ce l u l a r  e l  N ú m e ro  d e  S o r t e o  +  e l  N ú m e ro  d e  B o l e t o  a l  3 3 1 2 3 ,   co s t o  $ 3 . 5 2 .  C / I VA ,  
t e l s .  A t e n c i ó n  a  C l i e n t e s :  C D M X  5 2 5 1 - 1 3 5 2  /  D e l  i n t e r i o r  d e  l a  R e p ú b l i c a ,  s i n  c o s t o  a l :  0 1 8 0 0 - 7 7 7 5 8 9 2 .
Y a  p u e d e s  v e r  l o s  s o r t e o s  p o r  i n t e r n e t  e n  n u e s t r o  s i t i o  w w w . p r o n o s t i c o s . g o b . m x
E l  i m p o r t e  d e  l o s  p r e m i o s ,  e s t a r á  s u j e t o  a  l a  r e t e n c i ó n  d e  l o s  i m p u e s t o s  l o c a l e s  y  f e d e r a l e s .
E l  d e re c h o  d e  co b ro  c a d u c a  a  l o s  6 0  d í a s  n at u ra l e s  co n t a d o s  a  p a r t i r  d e l  d í a  s i g u i e n t e  d e  s u  ce l e b ra c i ó n .
S i  h u b i e r a  a l g u n a  d i f e r e n c i a  e n t r e  l o s  r e s u l t a d o s  p u b l i c a d o s  y  l o s  o f i c i a l e s ,  é s t o s  ú l t i m o s  p r e v a l e c e r á n .
Teléfonos para atención a clientes 5482-4420 y (01800) 502-3251, de lunes a viernes de 8:00 a 21:15 h, sábados y domingos de 13:00 a 21:15 h.


